
І
ПОПАСНЯНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ 
П ОП АСНЯНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА  

АДМ ІНІСТРАЦІЯ ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації -  

керівника районної військово-цивільної адміністрації

Попасна №

Про створення комісії з припинення 
юридичної особи -  відділу культу ри 
П опаснянської районної державної 
адміністрації - шляхом ліквідації

Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
частиною третьою статті державної адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації 105 Цивільного кодексу України, враховуючи 
розпорядження голови районної від 11.09.2019 № 1659 «Про внесення змін до 
структури Попаснянської районної державної адміністрації», 
зобов’язую:

створити комісію з припинення юридичної особи -  відділу культури 
Попаснянської районної державної адміністрації - шляхом ліквідації, 
затвердивши її склад, що додається, визначивши місцезнаходження комісії за 
адресою: 93300, Луганська обл., м.Попасна, пл. Миру 2.

В.о. голови районної державної 
адміністрації -  керівника районної 
військово-цивільної адміністрації Роман КОЛЕСНИК



ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації -  
керівника районної військово- 
цивільної адміністрації

СКЛАД
комісії з припинення юридичної особи -

відділу культури П опаснянської районної державної адміністрації шляхом
•  •  • • •  ліквідації

Калюжна Ольга 
Олександрівна

начальник відділу культури 
райдержадміністрації, голова комісії

Члени комісії

Лиман Зінаїда 
Миколаївна

завгосп Попаснянської дитячої школи мистецтв,

Еіавличенко Наталія 
Володимирівна

головний спеціаліст -  головний бухгалтер відділу 
культури райдержадміністрації,

Сінкевич Юлія 
Е еоргіївна

головний спеціаліст відділу культури 
райдержадміністрації,

Уманцева Аріна 
Олександрівна

художній керівник Попаснянського районного 
будинку культури,

Фіронова Тетяна 
Іванівна

бібліотекар сектору комплектування і обробки 
книжкового фонду Попаснянської районної 
централізованої бібліотечної системи,

Шарап Вікторія 
Валентинівна

методист Попаснянської районної
централізованої бібліотечної системи,

Начальник відділу культури Ольга КАЛЮ Ж НА


